
 

 

 

 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL 2021 METŲ PRIEMONĖS ,,KULTŪROS NVO FINANSAVIMAS“ LĖŠŲ 

PASKIRSTYMO 

 

2021 m. gegužės 24 d. Nr. AV-536 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 5 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 26 d. sprendimu Nr. TS-17 „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės 2021 metams patvirtinimo“ ir atsižvelgdamas į Rokiškio rajono 

savivaldybės Kultūros ir turizmo tarybos 2021 m. gegužės 20 d. protokolą Nr. KTP - 3: 

1. P a s k i r s t a u  2021 metų priemonės ,, Kultūros NVO finansavimas“ lėšas: 

 

2. N

r

. 

Projekto pavadinimas Skiriama 

suma, Eur  

Projekto vykdytojas 

1. „Vardan tos Lietuvos“ 800,00 Aleksandravėlės kaimo 

bendruomenė 

2. ,,Knygnešys ( ne)  vienai dienai“ 900,00 Duokiškio kaimo bendruomenė 

3. ,, Serija XXa.: jie kūrė Lietuvą ir 

Rokiškio kraštą“ 

670,00 Viešoji įstaiga ,, Savas 

Rokiškis“ 

4. ,, Kun. Jono Katelės bendražygiai“ 900,00 Panemunėlio miestelio 

bendruomenė 

5. Renginys ,, Inovacijų erdvė“ 730,00 Asociacija ,, Grožio mokykla“ 

 Iš viso: 4000,00  

  

2. P a v e d u asignavimų valdytojui – Komunikacijos ir kultūros skyriaus vedėjai Irenai 

Matelienei – kontroliuoti priemonės vykdymą, paskirtų asignavimų naudojimo teisėtumą ir 

ekonomiškumą. 

 Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Administracijos direktorius      Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

Janina Komkienė 


